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Друга ліга Б
2025/26 7-й тур, Матч №40

Неділя, 07.09.2025, 12:30, "Центральний стадіон ім. Мельника" м. Обухів, Обухів. 22°C.

«Колос-2» Ковалівка

1 : 0

«Ребел» Київ

31 Міхєєв Дмитро
12 Малакі Олексій
13 Канаєв Владислав
3 Сокол Богдан
88 Бойко Андрій
25 Недоля Артем
80 Казаков Максим
11 Любко Владислав
7 Шевчук Сергій (К)
14 Димнич Дмитро
10 Хруль Денис

Запасні
28 Погорілий Сергій
2 Наконечний Ігор
5 Лящук Ілля
20 Харжевський Петро
6 Андрющенко Даніїл
33 Старгородський Максим
24 Бриженко Олексій
30 Ластовка Валентин
9 Березка Дмитро
22 Колесник Данило
21 Рубльов Богдан
4 Басов Сергій

Тренер
Старгородський Артем

94 Бабійчук Максим (К)
97 Капустян Єгор
35 Максименко Дмитро
3 Дебелко Євгеній
14 Гарбар Гліб
99 Клименко Владислав
70 Гезело Юрій
17 Зоренко Владислав
22 Бодня Роман
23 Чубов Ренат
16 Андрухів Богдан

Запасні
1 Биценко Богдан
20 Мазур Євгеній
10 Нескей Микола
15 Сліпчук Михайло
91 Богдан Антон
9 Петровський Богдан

Тренер
Демський Максим

Арбітр:
Ольховський Олег
Асистент 1:
Кравченко Олексій
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Титов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Приступа Сергій
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Друга ліга Б, 2025/26, 7-й тур, Матч №40
Неділя, 07.09.2025, 12:30, "Центральний стадіон ім. Мельника" м. Обухів, Обухів. 22°C.

«Колос-2» Ковалівка 1 : 0 «Ребел» Київ
13 Канаєв Владислав 48'

51' 99 Клименко Владислав
15 Сліпчук Михайло

51' 23 Чубов Ренат
91 Богдан Антон

11 Любко Владислав
30 Ластовка Валентин 61'

14 Димнич Дмитро
33 Старгородський Максим 61'

10 Хруль Денис 69'

3 Сокол Богдан 71'

10 Хруль Денис
22 Колесник Данило 72'

74' 91 Богдан Антон
10 Нескей Микола

30 Ластовка Валентин 80'

81' 17 Зоренко Владислав
20 Мазур Євгеній

81' 22 Бодня Роман
9 Петровський Богдан

7 Шевчук Сергій
24 Бриженко Олексій 87'

12 Малакі Олексій 88'

31 Міхєєв Дмитро 90+1'

90+3' 70 Гезело Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


